
Alla klasser Totallista

Rally-SM - Ekmans vinterpokalen Slutgiltiga resultat

6–7 feb 2026

Pos S# Fk Förare/Kartläsare Klubb Klass Bil SS1 / SS2 SS3 / SS4 SS5 / SS6 Tillägg Tid Diff F Diff 1st

1 3 A Kalle Gustafsson
Tom Törngren

Haninge MK
SMK Eksjö
Anmälare: LG Bil & Motor AB

Internationella 4 WD Ford Fiesta Rally2 05:45.3
12:53.6

07:31.7
09:32.0

14:20.4
03:45.7

53:48.7 00:00.0 00:00.0

2 5 ITCR Calle Carlberg
Jørgen Eriksen

SMK Nyköping
KNA Kongsvinger
Anmälare: GK DOOR TEAM SWEDEN

Internationella 4 WD Toyota Yaris 05:51.2
13:01.0

07:32.7
09:38.7

13:57.2
03:50.3

53:51.1 00:02.4 00:02.4

3 1 A Isak Reiersen
Stefan Gustavsson

MK Ratten
Ludvika MS
Anmälare: JC

Internationella 4 WD Skoda Fabia RS Rally2 05:48.0
13:06.8

07:31.4
09:36.7

14:06.6
03:54.1

54:03.6 00:12.5 00:14.9

4 12 C Casper Jansson
Christer Carlsson

Rasbo MK
Katrineholms MK

Internationella 4 WD Skoda R5 06:04.1
13:18.1

07:47.3
09:47.4

14:15.8
03:53.0

55:05.7 01:02.1 01:17.0

5 4 A Kim Nydén
Madelene Buskas Karlsson

SMK Linde
Gotlands MF's BK
Anmälare: Wedesport AB

Internationella 4 WD Volkswagen Polo R5 05:58.4
13:07.7

07:38.8
09:55.4

14:41.3
03:55.6

55:17.2 00:11.5 01:28.5

6 9 B Jens Hvaal
Anders Fredriksson

NMK Grenland
Årjängs MK
Anmälare: JC

Internationella 4 WD Skoda Fabia RS 05:59.1
13:44.2

07:37.4
10:26.3

14:26.0
03:55.9

56:08.9 00:51.7 02:20.2

7 24 ITCR Gil Membrado Icart
Adrián Pérez Fernández

Rally Team Spain
Rally Team Spain
Anmälare: JC

Nationella 4 WD Ford Fiesta Rally 3 06:03.2
13:21.4

07:49.3
10:07.4

14:43.7
04:06.4

56:11.4 00:02.5 02:22.7

8 7 A Per Göthberg
Carl Svennestam

Eskilstuna MK
Eskilstuna MK

Internationella 4 WD Skoda Fabia R5 06:06.8
13:42.1

07:55.3
10:03.5

14:29.0
03:54.9

56:11.6 00:00.2 02:22.9

9 8 A Adam Grahn
Christoffer Bäck

Älmhults MK
Borlänge MK
Anmälare: JC

Internationella 4 WD Skoda Fabia RS 05:53.7
13:23.3

07:43.5
10:22.5

14:48.7
04:04.4

56:16.1 00:04.5 02:27.4

10 20 B Hugo Carlberg
William Israels

Fagersta MK
Lima MS
Anmälare: EM Motorsport Fagersta

Nationella 4 WD Subaru Impreza 06:03.1
13:22.0

07:55.8
10:29.1

14:49.7
04:05.6

56:45.3 00:29.2 02:56.6

11 17 A Fredrik Grahn
Stefan Ahl

SMK Örebro
Lima MS

Nationella 4 WD Skoda Fabia 06:12.8
13:35.6

07:58.7
10:17.5

14:47.6
04:05.8

56:58.0 00:12.7 03:09.3



Pos S# Fk Förare/Kartläsare Klubb Klass Bil SS1 / SS2 SS3 / SS4 SS5 / SS6 Tillägg Tid Diff F Diff 1st

12 14 A Peter Johansson
Jim Hjerpe

SMK Hedemora
SMK Hedemora
Anmälare: OILCENTER Solång Motorsport

Nationella 4 WD Mitsubishi Mirage 06:06.6
13:47.3

08:06.0
10:18.5

15:05.2
04:03.8

57:27.4 00:29.4 03:38.7

13 18 A Filip Karlström
Jesper Samuelsson

Gullabo RC
Storfors MK
Anmälare: OILCENTER Solång Motorsport

Nationella 4 WD Mitsubishi Mirage 06:11.1
13:50.4

08:08.5
10:14.8

15:16.2
04:11.5

57:52.5 00:25.1 04:03.8

14 26 A Patrik Dybeck
Jesper Elfver

SMK Gävle
Gotlands MF:s BK
Anmälare: Ekmans Hedesunda AB

2 WD Toyota Corolla 06:21.9
13:52.1

08:12.7
10:41.9

15:08.7
04:30.2

58:47.5 00:55.0 04:58.8

15 41 A Tobias Hult
Viktor Fredriksson

SMK Nyköping
Katrineholms MK

2 WD VW Golf III 06:24.2
14:06.7

08:11.6
10:30.9

15:39.1
04:13.0

59:05.5 00:18.0 05:16.8

16 43 B Lukas Andersson
Jonas Andersson

MK Team Westom
MK Team Westom
Anmälare: JC

2 WD Ford Fiesta Rally 4 06:19.9
13:54.0

08:18.7
10:44.0

15:30.7
04:18.5

59:05.8 00:00.3 05:17.1

17 29 A Emil Karlsson
Jessica Larsson

Hällefors MK
Rasbo MK
Anmälare: Ekmans Hedesunda AB

2 WD Volvo 940 06:19.1
14:11.5

08:17.8
10:41.8

15:24.6
04:14.4

59:09.2 00:03.4 05:20.5

18 30 A Johannes Joons
Emma Hägg

MK Tierp
SMK Hälsinge
Anmälare: Joons Motorsport AB

2 WD Toyota Corolla 06:21.1
13:59.5

08:23.0
10:40.7

15:31.9
04:13.6

59:09.8 00:00.6 05:21.1

19 32 A Isak Arvidsson
Ebba Larsson

Gullabo RC
SMK Hörby

2 WD Volvo 940 06:26.0
14:14.0

08:15.5
10:43.7

15:26.9
04:15.7

59:21.8 00:12.0 05:33.1

20 13 ITCR Robert Kolcak
Petr Cernohorsky

SAMS
ACCR

Internationella 4 WD Hyundai I20 06:20.1
15:23.4

08:07.5
10:24.3

15:00.5
04:08.1

00:10.0 59:33.9 00:12.1 05:45.2

21 34 A Tobias Söderqvist
Joakim Söderqvist

AMF Årsunda
AMF Årsunda
Anmälare: Ekmans Hedesunda AB

2 WD Toyota Yaris 06:24.9
14:19.2

08:19.2
10:36.9

15:37.9
04:17.6

59:35.7 00:01.8 05:47.0

22 31 A Oskar Sundell
Björn Johnsson

Sandvikens MK
Hässleholms MK
Anmälare: Ekmans Hedesunda AB

2 WD BMW Compact 06:27.1
14:16.5

08:23.7
10:46.7

15:35.2
04:18.8

59:48.0 00:12.3 05:59.3

23 28 A Johan Wesslén
Valkyria Edlund

MK Tierp
MK Tierp
Anmälare: Yokohama Motorsport

2 WD Ford Fiesta 06:32.4
14:15.9

08:18.2
10:55.0

15:30.7
04:16.6

59:48.8 00:00.8 06:00.1

24 42 A Martin Lundqvist
Christian Segerström

Fagersta MK
Fagersta MK
Anmälare: EM Motorsport Fagersta

2 WD Seat Ibiza 06:33.7
14:20.9

08:18.9
10:46.6

15:46.0
04:19.9

60:06.0 00:17.2 06:17.3

25 35 A Isac Nordström
Anton Johansson

Kullings MS
Wäxjö MS

2 WD Volvo 940 06:30.3
14:18.4

08:18.7
10:51.6

15:48.6
04:22.6

60:10.2 00:04.2 06:21.5



Pos S# Fk Förare/Kartläsare Klubb Klass Bil SS1 / SS2 SS3 / SS4 SS5 / SS6 Tillägg Tid Diff F Diff 1st

26 38 A Victor Karlsson
Jonas Sandberg

Vimmerby MS
Norrköpings MK

2 WD Toyota Corolla 06:27.9
14:22.5

08:22.1
10:51.1

15:52.4
04:19.8

60:15.8 00:05.6 06:27.1

27 23 ITCR Jan Pokos
Vili Ošlaj

AK Opatija Motorsport
AŠSLO

Nationella 4 WD Ford Fiesta 06:41.3
14:32.7

08:23.7
11:02.6

15:52.2
04:23.7

60:56.2 00:40.4 07:07.5

28 27 A Jonas Åkesson
Josefin Ingvarsson

Karlskrona AK
Hässleholms MK
Anmälare: DRIVE VXO MOTORSPORT

2 WD BMW 1M 1,6T 06:30.0
14:30.0

08:30.5
11:01.6

16:05.5
04:29.0

61:06.6 00:10.4 07:17.9

29 22 B Erik Pettersson
Johan Andersson

Fagersta MK
Fagersta MK
Anmälare: EM Motorsport Fagersta

Nationella 4 WD Subaru Impreza 06:38.6
14:23.0

08:37.1
11:07.5

15:55.7
04:28.0

61:09.9 00:03.3 07:21.2

30 36 A Roger Berglund
Johan Karlsson

Team Skogsåkarna
Ydre MK

2 WD BMW 325 06:35.2
14:27.7

08:28.4
10:57.5

16:19.8
04:26.4

61:15.0 00:05.1 07:26.3

31 21 A Mikael Gustafsson
Lars Grip

Ludvika MS
SMK Hälsinge
Anmälare: OILCENTER Solång Motorsport

Nationella 4 WD Mitsubishi Mirage 06:40.2
14:41.5

09:04.7
10:43.9

15:55.5
04:15.1

61:20.9 00:05.9 07:32.2

32 40 A Daniel Edman
Hans Ädel

Sandvikens MK
Hedesunda MK
Anmälare: Ekmans Hedesunda AB

2 WD Volvo 940 06:36.7
14:31.8

08:34.9
11:09.0

16:16.7
04:24.7

61:33.8 00:12.9 07:45.1

33 37 A Pontus Åhman
Patrik Åhman

Almunge MK
Almunge MK

2 WD Volvo 940 06:36.7
14:29.6

08:40.4
11:07.5

16:15.3
04:25.6

61:35.1 00:01.3 07:46.4

34 44 C Martin Jonsson
Mattias Svedberg

Woxnadalens MK
Bollnäs MK

2 WD VW Golf III 16v 06:45.9
14:47.3

08:33.4
11:06.5

16:03.9
04:22.8

61:39.8 00:04.7 07:51.1

35 51
JSM

A Arvid Larspers
Jonas Larspers

Hedesunda MK
Hedesunda MK
Anmälare: Ekmans Hedesunda AB

JSM SM-standard BMW E46 06:45.6
14:50.2

08:36.8
11:18.2

16:17.5
04:27.2

62:15.5 00:35.7 08:26.8

36 56 A Daniel Suvala
Lucas Karlsson

SMK Nyköping
SMK Nyköping
Anmälare: GK DOOR TEAM SWEDEN

SM-standard Volvo 940 06:48.9
15:00.3

08:43.5
11:09.0

16:35.1
04:27.9

62:44.7 00:29.2 08:56.0

37 52
JSM

B Maximus Joge
Dennis Norén

Finspångs MS
VÖMK

JSM SM-standard Volvo 940 06:45.6
15:07.7

08:49.2
11:11.1

16:41.4
04:34.7

63:09.7 00:25.0 09:21.0

38 45 A Kevin Eriksson
Andreas Andersson

SMK Trollhättan
SMK Trollhättan
Anmälare: Kevinskatalysatorer.se

2 WD Volvo 940 06:49.4
14:51.9

08:45.0
11:23.8

17:12.3
04:26.6

63:29.0 00:19.3 09:40.3

39 57 A Henrik Levin
Ida Levin

SMK Hörby
SMK Hörby

SM-standard Volvo 944 06:52.4
15:07.4

08:54.1
11:26.7

16:53.6
04:33.6

63:47.8 00:18.8 09:59.1

40 54
JSM

C Ludvig Fransson
Hugo Nilsson

Vimmerby MS
Ryds MK

JSM SM-standard Volvo 940 07:06.4
15:23.4

08:58.2
11:16.9

16:59.4
04:34.1

64:18.4 00:30.6 10:29.7



Pos S# Fk Förare/Kartläsare Klubb Klass Bil SS1 / SS2 SS3 / SS4 SS5 / SS6 Tillägg Tid Diff F Diff 1st

41 15 ITCR Tobias Johansson
Jenny Strandberg

Ludvika MS
Ludvika MS

Nationella 4 WD Mitsubishi Mirage 06:08.3
13:43.2

07:54.1
16:56.0

15:49.5
04:00.4

64:31.5 00:13.1 10:42.8

42 60 B Nils Sandström
Magnus Lindström

Vännäs MK
Vännäs MK

SM-standard Volvo 940 06:55.7
15:44.9

09:05.9
11:39.1

17:18.4
04:39.6

00:20.0 65:43.6 01:12.1 11:54.9

43 59 A Robin Wallón
Tommy Sjölin

Eskilstuna MK
Västerås MS

SM-standard Volvo 940 07:07.9
15:44.8

09:16.7
11:24.2

17:38.8
04:34.5

65:46.9 00:03.3 11:58.2

44 50 C Robin Dahlqvist
Kevin Östlund

Sandvikens MK
Sandvikens MK
Anmälare: Haanpää Racing

2 WD Opel Kadett GSI 07:24.8
16:21.8

09:22.6
11:42.2

18:07.0
04:36.4

67:34.8 01:47.9 13:46.1

45 39 A Rasmus Hansén
Theo Bergsten

NMS Boden
Forshaga MC
Anmälare: GK DOOR TEAM SWEDEN

2 WD Peugeot 208 06:30.2
15:52.1

08:22.3
11:11.7

28:43.8
04:18.8

74:58.9 07:24.1 21:10.2

55
JSM

B Madicken Swärdh
Victoria Nystrand

Katrineholms MK
Katrineholms MK
Anmälare: #FKKCANCER BY SUNNYSIDE

JSM SM-standard Nissan Sunny GTI 07:28.0
16:18.3

09:31.1
11:54.8

- Brutit

16 A Patrik Hallberg
John Stigh

Haninge MK
VÖMK
Anmälare: GK DOOR TEAM SWEDEN

Nationella 4 WD Mitsubishi Mirage 06:01.9
13:07.6

07:50.9 - Brutit

6 A Niklas Hägg
Toni Sundkvist

SMK Hälsinge
VÖMK
Anmälare: Häggs Bildemontering AB

Internationella 4 WD Hyundai I20 R5 06:03.9
13:30.3

08:55.4 - Brutit

11 ITCR Stig Andervang
Robin Eriksson

MK Rimo
SMK Valdemarsvik

Internationella 4 WD Hyundai I20 Rally 2 06:14.1
14:04.9

08:14.3 - Brutit

53
JSM

B Theo Thorszelius
Peter Johansson

Rasbo MK
SMK Uppsala

JSM SM-standard SAAB 900 06:59.3
15:14.4

08:46.1 - Brutit

46 A Anton Bernats Hager
Viktoria Johansson

Örsundsbro MK
SMK Nyköping

2 WD Toyota Corolla 06:58.1
15:39.0

09:01.6 - Brutit

47 C Micke Wester
Staffan Andersson

Sandvikens MK
Sandvikens MK
Anmälare: Team Bastfallets Lantbruksmaskiner AB

2 WD Volvo 940 07:37.9
15:56.8

09:32.3 - Brutit

58 A Anders Banger
Magnus Westman

Ljusdals MS
SMK Hälsinge
Anmälare: OILCENTER Solång Motorsport

SM-standard Volvo 850 06:59.6
15:22.9

- - Brutit

10 A Calle Ward
Anders Åberg

KMC-Bil
Hässleholms MK

Internationella 4 WD VW Polo 06:03.6 - - Brutit

19 B Kevin Jirvelius
Sophia Karlsson

SMK Örebro
Taxinge MK

Nationella 4 WD Mitsubishi Mirage 06:25.9 - - Brutit



Pos S# Fk Förare/Kartläsare Klubb Klass Bil SS1 / SS2 SS3 / SS4 SS5 / SS6 Tillägg Tid Diff F Diff 1st

48 B Gabriel Parkatti
Tony Parkatti

Fagersta MK
Fagersta MK

2 WD Volvo 940 07:18.2 - - Brutit

25 A Patrik Flodin
Göran Bergsten

Ilsbo MK
Forshaga MC
Anmälare: GK DOOR TEAM SWEDEN

2 WD Volvo 940 - - - Brutit

61 A Janne Kristiansson
Niklas Johansson

Wäxjö MS
Wäxjö MS

SM-standard Volvo 940 - - - Brutit
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