

Rally-SM - Ekmans vinterpokalen Slutgiltiga resultat

6-7 feb 2026

Alla klasser													Totallista	
Pos	S#	Fk	Förare/Kartläsare	Klubb	Klass	Bil	SS1 / SS2	SS3 / SS4	SS5 / SS6	Tillägg	Tid	Diff F	Diff 1st	
1	3	A	Kalle Gustafsson Tom Törngren	Haninge MK SMK Eksjö Anmälare: LG Bil & Motor AB	Internationella 4 WD	Ford Fiesta Rally2	05:45.3 12:53.6	07:31.7 09:32.0	14:20.4 03:45.7		53:48.7	00:00.0	00:00.0	
2	5	ITCR	Calle Carlberg Jørgen Eriksen	SMK Nyköping KNA Kongsvinger Anmälare: GK DOOR TEAM SWEDEN	Internationella 4 WD	Toyota Yaris	05:51.2 13:01.0	07:32.7 09:38.7	13:57.2 03:50.3		53:51.1	00:02.4	00:02.4	
3	1	A	Isak Reiersen Stefan Gustavsson	MK Ratten Ludvika MS Anmälare: JC	Internationella 4 WD	Skoda Fabia RS Rally2	05:48.0 13:06.8	07:31.4 09:36.7	14:06.6 03:54.1		54:03.6	00:12.5	00:14.9	
4	12	C	Casper Jansson Christer Carlsson	Rasbo MK Katrineholms MK	Internationella 4 WD	Skoda R5	06:04.1 13:18.1	07:47.3 09:47.4	14:15.8 03:53.0		55:05.7	01:02.1	01:17.0	
5	4	A	Kim Nydén Madelene Buskas Karlsson	SMK Linde Gotlands MF's BK Anmälare: Wedesport AB	Internationella 4 WD	Volkswagen Polo R5	05:58.4 13:07.7	07:38.8 09:55.4	14:41.3 03:55.6		55:17.2	00:11.5	01:28.5	
6	9	B	Jens Hvaal Anders Fredriksson	NMK Grenland Årjängs MK Anmälare: JC	Internationella 4 WD	Skoda Fabia RS	05:59.1 13:44.2	07:37.4 10:26.3	14:26.0 03:55.9		56:08.9	00:51.7	02:20.2	
7	24	ITCR	Gil Membrado Icart Adrián Pérez Fernández	Rally Team Spain Rally Team Spain Anmälare: JC	Nationella 4 WD	Ford Fiesta Rally 3	06:03.2 13:21.4	07:49.3 10:07.4	14:43.7 04:06.4		56:11.4	00:02.5	02:22.7	
8	7	A	Per Göthberg Carl Svennestam	Eskilstuna MK Eskilstuna MK	Internationella 4 WD	Skoda Fabia R5	06:06.8 13:42.1	07:55.3 10:03.5	14:29.0 03:54.9		56:11.6	00:00.2	02:22.9	
9	8	A	Adam Grahn Christoffer Bäck	Älmhults MK Borlänge MK Anmälare: JC	Internationella 4 WD	Skoda Fabia RS	05:53.7 13:23.3	07:43.5 10:22.5	14:48.7 04:04.4		56:16.1	00:04.5	02:27.4	
10	20	B	Hugo Carlberg William Israels	Fagersta MK Lima MS Anmälare: EM Motorsport Fagersta	Nationella 4 WD	Subaru Impreza	06:03.1 13:22.0	07:55.8 10:29.1	14:49.7 04:05.6		56:45.3	00:29.2	02:56.6	
11	17	A	Fredrik Grahn Stefan Ahl	SMK Örebro Lima MS	Nationella 4 WD	Skoda Fabia	06:12.8 13:35.6	07:58.7 10:17.5	14:47.6 04:05.8		56:58.0	00:12.7	03:09.3	

Pos	S#	Fk	Förare/Kartläsare	Klubb	Klass	Bil	SS1 / SS2	SS3 / SS4	SS5 / SS6	Tillägg	Tid	Diff F	Diff 1st
12	14	A	Peter Johansson Jim Hjerpe	SMK Hedemora SMK Hedemora Anmälare: OILCENTER Solång Motorsport	Nationella 4 WD	Mitsubishi Mirage	06:06.6 13:47.3	08:06.0 10:18.5	15:05.2 04:03.8		57:27.4	00:29.4	03:38.7
13	18	A	Filip Karlström Jesper Samuelsson	Gullabo RC Storfors MK Anmälare: OILCENTER Solång Motorsport	Nationella 4 WD	Mitsubishi Mirage	06:11.1 13:50.4	08:08.5 10:14.8	15:16.2 04:11.5		57:52.5	00:25.1	04:03.8
14	26	A	Patrik Dybeck Jesper Elfver	SMK Gävle Gotlands MF:s BK Anmälare: Ekmans Hedesunda AB	2 WD	Toyota Corolla	06:21.9 13:52.1	08:12.7 10:41.9	15:08.7 04:30.2		58:47.5	00:55.0	04:58.8
15	41	A	Tobias Hult Viktor Fredriksson	SMK Nyköping Katrineholms MK	2 WD	VW Golf III	06:24.2 14:06.7	08:11.6 10:30.9	15:39.1 04:13.0		59:05.5	00:18.0	05:16.8
16	43	B	Lukas Andersson Jonas Andersson	MK Team Westom MK Team Westom Anmälare: JC	2 WD	Ford Fiesta Rally 4	06:19.9 13:54.0	08:18.7 10:44.0	15:30.7 04:18.5		59:05.8	00:00.3	05:17.1
17	29	A	Emil Karlsson Jessica Larsson	Hällefors MK Rasbo MK Anmälare: Ekmans Hedesunda AB	2 WD	Volvo 940	06:19.1 14:11.5	08:17.8 10:41.8	15:24.6 04:14.4		59:09.2	00:03.4	05:20.5
18	30	A	Johannes Joons Emma Hägg	MK Tierp SMK Hälsinge Anmälare: Joons Motorsport AB	2 WD	Toyota Corolla	06:21.1 13:59.5	08:23.0 10:40.7	15:31.9 04:13.6		59:09.8	00:00.6	05:21.1
19	32	A	Isak Arvidsson Ebba Larsson	Gullabo RC SMK Hörby	2 WD	Volvo 940	06:26.0 14:14.0	08:15.5 10:43.7	15:26.9 04:15.7		59:21.8	00:12.0	05:33.1
20	13	ITCR	Robert Kolcak Petr Cernohorsky	SAMS ACCR	Internationella 4 WD	Hyundai I20	06:20.1 15:23.4	08:07.5 10:24.3	15:00.5 04:08.1	00:10.0	59:33.9	00:12.1	05:45.2
21	34	A	Tobias Söderqvist Joakim Söderqvist	AMF Årsunda AMF Årsunda Anmälare: Ekmans Hedesunda AB	2 WD	Toyota Yaris	06:24.9 14:19.2	08:19.2 10:36.9	15:37.9 04:17.6		59:35.7	00:01.8	05:47.0
22	31	A	Oskar Sundell Björn Johnsson	Sandvikens MK Hässleholms MK Anmälare: Ekmans Hedesunda AB	2 WD	BMW Compact	06:27.1 14:16.5	08:23.7 10:46.7	15:35.2 04:18.8		59:48.0	00:12.3	05:59.3
23	28	A	Johan Wesslén Valkyria Edlund	MK Tierp MK Tierp Anmälare: Yokohama Motorsport	2 WD	Ford Fiesta	06:32.4 14:15.9	08:18.2 10:55.0	15:30.7 04:16.6		59:48.8	00:00.8	06:00.1
24	42	A	Martin Lundqvist Christian Segerström	Fagersta MK Fagersta MK Anmälare: EM Motorsport Fagersta	2 WD	Seat Ibiza	06:33.7 14:20.9	08:18.9 10:46.6	15:46.0 04:19.9		60:06.0	00:17.2	06:17.3
25	35	A	Isac Nordström Anton Johansson	Kullings MS Wåxjö MS	2 WD	Volvo 940	06:30.3 14:18.4	08:18.7 10:51.6	15:48.6 04:22.6		60:10.2	00:04.2	06:21.5

Pos	S#	Fk	Förare/Kartläsare	Klubb	Klass	Bil	SS1 / SS2	SS3 / SS4	SS5 / SS6	Tillägg	Tid	Diff F	Diff 1st
26	38	A	Victor Karlsson Jonas Sandberg	Vimmerby MS Norrköpings MK	2 WD	Toyota Corolla	06:27.9 14:22.5	08:22.1 10:51.1	15:52.4 04:19.8		60:15.8	00:05.6	06:27.1
27	23	ITCR	Jan Pokos Vili Ošljaj	AK Opatija Motorsport AŠSLO	Nationella 4 WD	Ford Fiesta	06:41.3 14:32.7	08:23.7 11:02.6	15:52.2 04:23.7		60:56.2	00:40.4	07:07.5
28	27	A	Jonas Åkesson Josefin Ingvarsson	Karlskrona AK Hässleholms MK Anmälare: DRIVE VXO MOTORSPORT	2 WD	BMW 1M 1,6T	06:30.0 14:30.0	08:30.5 11:01.6	16:05.5 04:29.0		61:06.6	00:10.4	07:17.9
29	22	B	Erik Pettersson Johan Andersson	Fagersta MK Fagersta MK Anmälare: EM Motorsport Fagersta	Nationella 4 WD	Subaru Impreza	06:38.6 14:23.0	08:37.1 11:07.5	15:55.7 04:28.0		61:09.9	00:03.3	07:21.2
30	36	A	Roger Berglund Johan Karlsson	Team Skogsåkarna Ydre MK	2 WD	BMW 325	06:35.2 14:27.7	08:28.4 10:57.5	16:19.8 04:26.4		61:15.0	00:05.1	07:26.3
31	21	A	Mikael Gustafsson Lars Grip	Ludvika MS SMK Hälsinge Anmälare: OILCENTER Solång Motorsport	Nationella 4 WD	Mitsubishi Mirage	06:40.2 14:41.5	09:04.7 10:43.9	15:55.5 04:15.1		61:20.9	00:05.9	07:32.2
32	40	A	Daniel Edman Hans Ädel	Sandvikens MK Hedesunda MK Anmälare: Ekmans Hedesunda AB	2 WD	Volvo 940	06:36.7 14:31.8	08:34.9 11:09.0	16:16.7 04:24.7		61:33.8	00:12.9	07:45.1
33	37	A	Pontus Åhman Patrik Åhman	Almunge MK Almunge MK	2 WD	Volvo 940	06:36.7 14:29.6	08:40.4 11:07.5	16:15.3 04:25.6		61:35.1	00:01.3	07:46.4
34	44	C	Martin Jonsson Mattias Svedberg	Woxnadalens MK Bollnäs MK	2 WD	VW Golf III 16v	06:45.9 14:47.3	08:33.4 11:06.5	16:03.9 04:22.8		61:39.8	00:04.7	07:51.1
35	51 JSM	A	Arvid Larpers Jonas Larpers	Hedesunda MK Hedesunda MK Anmälare: Ekmans Hedesunda AB	JSM SM-standard	BMW E46	06:45.6 14:50.2	08:36.8 11:18.2	16:17.5 04:27.2		62:15.5	00:35.7	08:26.8
36	56	A	Daniel Suvala Lucas Karlsson	SMK Nyköping SMK Nyköping Anmälare: GK DOOR TEAM SWEDEN	SM-standard	Volvo 940	06:48.9 15:00.3	08:43.5 11:09.0	16:35.1 04:27.9		62:44.7	00:29.2	08:56.0
37	52 JSM	B	Maximus Joge Dennis Norén	Finspångs MS VÖMK	JSM SM-standard	Volvo 940	06:45.6 15:07.7	08:49.2 11:11.1	16:41.4 04:34.7		63:09.7	00:25.0	09:21.0
38	45	A	Kevin Eriksson Andreas Andersson	SMK Trollhättan SMK Trollhättan Anmälare: Kevinskatalysatorer.se	2 WD	Volvo 940	06:49.4 14:51.9	08:45.0 11:23.8	17:12.3 04:26.6		63:29.0	00:19.3	09:40.3
39	57	A	Henrik Levin Ida Levin	SMK Hörby SMK Hörby	SM-standard	Volvo 944	06:52.4 15:07.4	08:54.1 11:26.7	16:53.6 04:33.6		63:47.8	00:18.8	09:59.1
40	54 JSM	C	Ludvig Fransson Hugo Nilsson	Vimmerby MS Ryds MK	JSM SM-standard	Volvo 940	07:06.4 15:23.4	08:58.2 11:16.9	16:59.4 04:34.1		64:18.4	00:30.6	10:29.7

Pos	S#	Fk	Förare/Kartläsare	Klubb	Klass	Bil	SS1 / SS2	SS3 / SS4	SS5 / SS6	Tillägg	Tid	Diff F	Diff 1st
41	15	ITCR	Tobias Johansson Jenny Strandberg	Ludvika MS Ludvika MS	Nationella 4 WD	Mitsubishi Mirage	06:08.3 13:43.2	07:54.1 16:56.0	15:49.5 04:00.4		64:31.5	00:13.1	10:42.8
42	60	B	Nils Sandström Magnus Lindström	Vännäs MK Vännäs MK	SM-standard	Volvo 940	06:55.7 15:44.9	09:05.9 11:39.1	17:18.4 04:39.6	00:20.0	65:43.6	01:12.1	11:54.9
43	59	A	Robin Wallón Tommy Sjölin	Eskilstuna MK Västerås MS	SM-standard	Volvo 940	07:07.9 15:44.8	09:16.7 11:24.2	17:38.8 04:34.5		65:46.9	00:03.3	11:58.2
44	50	C	Robin Dahlqvist Kevin Östlund	Sandvikens MK Sandvikens MK Anmälare: Haanpää Racing	2 WD	Opel Kadett GSI	07:24.8 16:21.8	09:22.6 11:42.2	18:07.0 04:36.4		67:34.8	01:47.9	13:46.1
45	39	A	Rasmus Hansén Theo Bergsten	NMS Boden Forshaga MC Anmälare: GK DOOR TEAM SWEDEN	2 WD	Peugeot 208	06:30.2 15:52.1	08:22.3 11:11.7	28:43.8 04:18.8		74:58.9	07:24.1	21:10.2
55	JSM	B	Madicken Swårdh Victoria Nystrand	Katrineholms MK Katrineholms MK Anmälare: #FKKCANCER BY SUNNYSIDE	JSM SM-standard	Nissan Sunny GTI	07:28.0 16:18.3	09:31.1 11:54.8	-	Brutit			
16	A		Patrik Hallberg John Stigh	Haninge MK VÖMK Anmälare: GK DOOR TEAM SWEDEN	Nationella 4 WD	Mitsubishi Mirage	06:01.9 13:07.6	07:50.9	-	Brutit			
6	A		Niklas Hägg Toni Sundkvist	SMK Hälsinge VÖMK Anmälare: Häggs Bildemontering AB	Internationella 4 WD	Hyundai I20 R5	06:03.9 13:30.3	08:55.4	-	Brutit			
11	ITCR		Stig Andervang Robin Eriksson	MK Rimo SMK Valdemarsvik	Internationella 4 WD	Hyundai I20 Rally 2	06:14.1 14:04.9	08:14.3	-	Brutit			
53	JSM	B	Theo Thorszelius Peter Johansson	Rasbo MK SMK Uppsala	JSM SM-standard	SAAB 900	06:59.3 15:14.4	08:46.1	-	Brutit			
46	A		Anton Bernats Hager Viktoria Johansson	Örundsbro MK SMK Nyköping	2 WD	Toyota Corolla	06:58.1 15:39.0	09:01.6	-	Brutit			
47	C		Micke Wester Staffan Andersson	Sandvikens MK Sandvikens MK Anmälare: Team Bastfallets Lantbruksmaskiner AB	2 WD	Volvo 940	07:37.9 15:56.8	09:32.3	-	Brutit			
58	A		Anders Banger Magnus Westman	Ljusdals MS SMK Hälsinge Anmälare: OILCENTER Solång Motorsport	SM-standard	Volvo 850	06:59.6 15:22.9	-	-	Brutit			
10	A		Calle Ward Anders Åberg	KMC-Bil Hässleholms MK	Internationella 4 WD	VW Polo	06:03.6	-	-	Brutit			
19	B		Kevin Jirvelius Sophia Karlsson	SMK Örebro Taxinge MK	Nationella 4 WD	Mitsubishi Mirage	06:25.9	-	-	Brutit			

Pos	S#	Fk	Förare/Kartläsare	Klubb	Klass	Bil	SS1 / SS2	SS3 / SS4	SS5 / SS6	Tillägg	Tid	Diff F	Diff 1st
	48	B	Gabriel Parkatti Tony Parkatti	Fagersta MK Fagersta MK	2 WD	Volvo 940	07:18.2	-	-	Brutit			
	25	A	Patrik Flodin Göran Bergsten	Ilsbo MK Forshaga MC Anmälare: GK DOOR TEAM SWEDEN	2 WD	Volvo 940	-	-	-	Brutit			
	61	A	Janne Kristiansson Niklas Johansson	Wäxjö MS Wäxjö MS	SM-standard	Volvo 940	-	-	-	Brutit			